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PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 
 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 
 

90 Stück: 
07749037 Gelée Royale 

2 Kapseln enthalten: 
Gelée Royale 
Bienenwachs 
Weizenkeimöl 
Vitamin E natürlich 

 
330 mg 

40 mg 
650 mg 

18 mg 

 
1x 1-2 Kps 

 

 

 
Zutaten 

 Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

Gelatine (Rind), Weizenkeimöl mit Omega-3-Fettsäuren, Gelée Royale, 
Glycerin, Wasser, Bienenwachs, Sojaöl, RRR-alpha-Tocopherol-Konzentrat 

 
  




